
PREISLISTE

DAMEN
Waschen · Schneiden · Frisur 59 €
Waschen · Schneiden · selber Föhnen 51 €
Waschen · Schneiden  44 €
Waschen · Frisur  31 €
Inklusive SP-Pflege, Festiger, Spray, Gel

HERREN
Waschen · Schneiden · Föhnen  36 €
Bart  16 €

KINDER & JUNIOREN
Schnitt bis 3 Jahre 17 €
Jungen inkl. Waschen · Frisur  28 €
Mädchen inkl. Waschen · Frisur  35 €
Mädchen bis 17 Jahre: 10 % Rabatt auf Damenpreise

FARBE
Illumina Ansatzfarbe 46 €
Erst- / Neufärbung ab 58 €
Tönung  30 €
Strähnen ab 52 €
Reflexe  25 €
Block- / Foliensträhnen (Stückpreis)    3 €

UMFORMUNG / DAUERWELLE
Perform  49 €
Cygnatur  59 €
Headlines Volumenwelle 49 €

PFLEGE
SP Kur + Infusion  21 €
SP Haarkur  13 €
SP Tonic & Massage  13 €

KOSMETIK
Augenbrauen zupfen  15 €
Augenbrauen färben  12 €
Wimpern färben 15 €

ZUSCHLÄGE
Langhaaraufschlag  21 €

Preise gültig ab 01.01.2026


